[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.11.2022                                 с. Васильевка                                                 № 73

Об основных направлениях

налоговой и бюджетной политики
          В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Васильевский сельсовет Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики Ужурского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов, согласно приложению.

2.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске газеты «Васильевский вестник».

Глава сельсовета                                                                               Т.Г. Сидорова